

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
fax 86 47 33 210 tel. centr. 86 47 33 900 wew. **268**
[e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl](mailto:przetargi@szpital-lomza.pl) www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/01/90/2017

04.12.2017 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę zestawu do intubacji i wentylacji z workiem samorozprężalnym w ramach projektu nr POIS.09.01.00-00-0031/16 pn. „Przebudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Wojewódzkiego im. K. S. Wyszyńskiego w Łomży wraz z wyposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną”, znak sprawy: ZT-SZP-226/ 01/90/2017

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ.

Pytania do Załącznika nr 2 do SIWZ - Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia.

Pytanie 1

Poz. 8

1/Z uwagi na fakt, iż urządzenie nie dokonuj żadnych pomiarów i nie wymaga również kalibracji co potwierdza oświadczenie producenta, prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu określenia częstotliwości wykonywanych przeglądów w siedzibie Zamawiającego w okresie gwarancji jak i po okresie gwarancji.

Odpowiedź:

Załącznik nr 2 do SIWZ odnosi się do całości oferowanego sprzętu. Serwisowaniu nie podlega tylko sprzęt jednorazowego użytku.

Pytanie 2

Poz. 9

1/Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy z uwagi na przeprowadzanie serwisu urządzenia przez producenta, Zamawiający zaakceptuje jako certyfikat, oświadczenie producenta wskazujące punkt serwisowy mieszczący się na terenie firmy producenta?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Poz. 11

1/Z uwagi na fakt, iż urządzenie nie dokonuj żadnych pomiarów i nie wymaga również kalibracji co potwierdza oświadczenie producenta, prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu określenia częstotliwości i kosztów wykonywanych przeglądów okresowych w skali 1 roku.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Poz. 12 i 14

1/Prosimy Zamawiającego o możliwość odstąpienia od wymogów: wykazania okresu zagwarantowanej dostępności części zamiennych od daty sprzedaży urządzenia oraz kontynuacji produkcji urządzenia lub jego wersji rozwojowej przez co najmniej 5 lat, gdyż producent nie określa tak ściśle takich parametrów.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

podpisał

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. administracyjno - inwestycyjnych
mgr Aneta Gomółka -Siembora*